
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
4     сессия                3   созыва 

г. Бахчисарай 

   от 12.12.2024г.                                                        № 27 
 

  

О внесении изменений в решение 3 сессии 

Бахчисарайского районного совета Республики Крым 3 

созыва от 07.10.2024 N 9 "Об образовании постоянных 

комиссий Бахчисарайского районного совета 3 созыва" 

 

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ст. 29 и 69 Устава муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым Республики Крым, 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в утверждённое решением Бахчисарайского районного совета 

Республики Крым 07.10.2024 N 9 "Об образовании постоянных комиссий 

Бахчисарайского районного совета 3 созыва" Положение о постоянных 

депутатских комиссиях (Приложение 1) изменения: 

1) пункт 6.1 дополнить подпунктом следующего содержания: 

- "Рассматривает уведомления депутатов о возникновении личной 

заинтересованности при осуществлении полномочий депутата, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов";  

 

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке; 

 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель районного совета                                                     О.В. Урайкина 

 
 


